

WOW PARK Scandinavia ApS
Løvstrupvej 1, Finderup, 6900 Skjern

CVR-nr. 34 70 96 61

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026

Jacob Hindhede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	WOW PARK Scandinavia ApS Løvstrupvej 1, Finderup 6900 Skjern
	CVR-nr.: 34 70 96 61 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Hindhede, Direktør Aage Hindhede, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Torvet 2, 6950 Ringkøbing
Dattervirksomheder	WOW PARK Skjern ApS, Skjern WOW PARK Billund ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af anparter i tilknyttede virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -54.325 kr. mod -8.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.968.634 kr. mod 1.539.733 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-54.325	-8.100
Driftsresultat	-54.325	-8.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.008.397	1.543.899
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.184	2.503
Andre finansielle indtægter	<u>159</u>	<u>243</u>
Resultat før skat	1.957.415	1.538.545
2 Skat af årets resultat	<u>11.219</u>	<u>1.188</u>
Årets resultat	<u>1.968.634</u>	<u>1.539.733</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.508.397	1.243.899
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.039.763</u>	<u>-204.166</u>
Disponeret i alt	<u>1.968.634</u>	<u>1.539.733</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.784.540	7.276.143
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.784.540	7.276.143
Anlægsaktiver i alt	8.784.540	7.276.143
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.908	80.055
Tilgodehavende selskabsskat	11.219	1.188
Tilgodehavender i alt	72.127	81.243
Likvide beholdninger	39.811	32.250
Omsætningsaktiver i alt	111.938	113.493
Aktiver i alt	8.896.478	7.389.636

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	381.000	381.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.464.540	5.956.143
Overført resultat	-929.877	109.886
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital i alt	<u>8.415.663</u>	<u>6.947.029</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.867	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>462.448</u>	<u>436.607</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>480.815</u>	<u>442.607</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>480.815</u>	<u>442.607</u>
Passiver i alt	<u>8.896.478</u>	<u>7.389.636</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	381.000	4.712.244	314.052	300.000	5.707.296
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	1.243.899	-204.166	500.000	1.539.733
Egenkapital 1. januar 2025	381.000	5.956.143	109.886	500.000	6.947.029
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	1.508.397	-1.039.763	1.500.000	1.968.634
	381.000	7.464.540	-929.877	1.500.000	8.415.663

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-11.219</u>	<u>-1.188</u>
	<u>-11.219</u>	<u>-1.188</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	<u>1.320.000</u>	<u>1.320.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.320.000</u>	<u>1.320.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	5.956.143	4.712.244
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.008.397	1.543.899
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-300.000</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>7.464.540</u>	<u>5.956.143</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>8.784.540</u>	<u>7.276.143</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
WOW PARK Skjern ApS	Skjern	100 %
WOW PARK Billund ApS	Billund	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1 t.kr.